8 Boletim Interno n° 387     Março/2015

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Jonas Pereira da Silva Junior A4 A5 21.2.2015

Leônidas Soares Pires Júnior C11 C12 9.2.2015

PORTARIA DE 9 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 110/2015 – RESOLVE designar SILVIO AMORIM DE ASSIS, técnico judiciário, área
apoio especializado, programação de sistemas, para substituir o chefe da Seção de
Suporte às Redes Locais, nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura, da Secreta-
ria de Tecnologia da Informação, no período de 16 a 31.3.2015.

PORTARIA DE 12 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 122/2015 – RESOLVE designar FREDERICO AUGUSTO RODRIGUES CORDEIRO,
técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Apanha-
mento e Composição, nível FC-6, da Coordenadoria de Acórdãos e Resoluções, da
Secretaria Judiciária, no dia 12.3.2015.

PORTARIA DE 16 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 125/2015 – RESOLVE designar PABLO LEITE, técnico judiciário, área administra-
tiva, para substituir o chefe da Seção de Prestação de Contas e Conformidade Do-
cumental, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da
Secretaria de Administração, no período de 16 a 18.3.2015.

jussara.faria
Retângulo